
^o^-^\m^^
Plavecká škola Jihlava s. r. o.
Se sídlem  Evžena Rosického 2684/6, Jihlava, 586 Ol

'  Zastoupená jednatelem: Martinem Hájem
IC: 29268699; DIČ: CZ29268699
Číslo účtu: 43-8813400227/0100
Tel: 605529810; e-mail: DlavskolafS), volnv. cz

jako nájemce

Základní škola Otakara Březiny, Jihlava, příspěvková  organizace
Se sídlem:  Demlova 4765/34
Zastoupený: Mgr. Vladimírem  Nekvindou -  ředitelem
IČO: 47366419; DIČ: CZ47366419

jako uživatel

uzavřeli tuto

Dohodu
o užívání  sportovního  zařízení:

I.
Nájemce tímto prohlašuje, že je na základě smlouvy o  nájmu nebytového prostoru č.
H54/OSKT/2016 oprávněn užívat  objekt dle či. 2  této smlouvy -  plavecký bazén
Demlova 32 včetně zázemí.

Nájemce  je  oprávněn  uzavírat  s jinými  subjekty  dohody  o  užívání  jednotlivých
sportovních  zařízení,  které se nacházejí ve shora uvedeném objektu..

II.
Uživatel  je na základě této dohody  oprávněn  užívat  sportovní  zařízení  situované
v objektu specifikovaném v či. I. této Dohody a to:

Plavecký bazén a  související  zázemí (dále jen "předmět užívání")  pouze za účelem
sportovní  činnosti..

Uživatel je oprávněn užívat předmět užívání v této době s výjimkou státních svátků
a školních prázdnin:



Den (termín):  čtvrtek
Čas:  13:30-14:30

Rok

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

XX

Měsíc

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

CELKEM

Den (termín):  pátek
Čas:  7:00-8:00

Rok

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

XX

Měsíc

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

CELKEM

Datun

5.

2.

7.

4.

l.

7.

4.

2.

6.

Datum

6.

3.

l.

5.

2.

l.

5.

3.

7.

Daturr

14.

12.

9.

14.

11.

8.

14.

11.

9.

13.

Datum

15.

13.

10.

8.

12.

9.

8.

12.

10.

14.

(l hodina včetně
Datum

21.

19.

16.

18.

21.

18.

16.

20.

Datum

23.

25.

22.

25.

23.

Datum

30.

29.

30.

(l hodina včetně i
Datum

22.

20.

15.

19.

15.

19.

17.

21.

Datum

24.

26.

23.

22.

26.

24.

Datum

31.

irchování a převlékání)
Celkem hodin

2

3

5

2

4

4

3

4

5

3

35

rchování a převlékání)
Celkem hodin

2

3

3

3

4

3

4

4

5

3

34



l.  Nájemce může výjimečně a  pouze v nezbytném rozsahu v případě  konání významné
sportovní  akce omezit sjednanou dobu užívání.  O této skutečnosti je povinen uživatele
informovat nejméně 7 kalendámích dnů předem.

III.

Cena za l hodinu užívání  plaveckého bazénu činí  1. 800, -  Kč včetně DPH.  Úhrada
ceny za užívání  bude provedena:

na základě faktury vystavené nájemcem a zaslané uživateli v prosinci 2023 a
červnu 2024  a to celkem:

41.400, -  Ke za období září -  prosinec 2023 (23 hodiny), faktura splatná do 15. 12. 2023

82. 800, -  Kč za období  leden -  červen 2024 (46 hodin), faktura splatná do 15. 6. 2024

2.

3.

2.
3.

Datum splatnosti je termín připsání platby na účet nájemce.

V případě prodlení je uživatel povinen platit úroky z prodlení ve výši 0,05% denně z
dlužné částky.
V případě prodlení  uživatele  se zaplacením  ceny užívání  o více než 30 kalendámích
dnů, je nájemce oprávněn od této smlouvy odstoupit. Dohoda se pak zrušuje ke dni
doručení  oznámení  o  odstoupení  od smlouvy uživateli.

IV.
Uživatel  je  povinen  při  užívání  předmětu  užívání  dodržovat  Provozní  řád,
bezpečnostní,  hygienické a  protipožární  předpisy  a  řídit  se pokyny  pověřeného
zástupce nájemce (plavčíka  -  vodního  dozoru).
Uživatel není oprávněn postupovat předmět užívání  třetí  osobě.
Uživatel  se zavazuje  dodržovat  současně platná mimořádná  opatření  Vlády ČR,
Ministerstva zdravotnictví  a KHS Jihlava vztahující  se k předmětu užívání.

v.
l.  Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou a to na dobu od 14. 9. 2023 do 21. 6. 2024

l.
2.

3.
4.

VI.
Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními  stranami.
Právní  vztahy touto  dohodou výslovně neupravené se řídí  analogicky nejbližšími
ustanoveními  občanského zákoníku.

Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými  číslovanými  dodatky.
Tato dohoda je vyhotovena ve 2  stejnopisech,  z nichž každá smluvní  strana obdrží po
jednom vyhotovení.

v jih

nájem ^^^ uživatel


